
ł
SOdeXO

Smlouva o zprostředkování Benefitů

Sodexo Pass Česká republika a.s.
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 OO
ıč: 61860476, Dıč: cZ61860476
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2947
zastoupená: ' znZuItantem pro motivaci

(dále jen „Sodexo“)

a

Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem / místem podnikání: Sirotčí 474/56, 703 OO Ostrava-vítkovice
ıčz 70631859 _ , Dıč;
bankovní spojení:_
zapsaný v OR / ŽR /iinó nvivłnnviř
zastoupený:
Kontaktniosoba: _ _ __
e-mail Kontaktní osoby: qibeiova@dmaono|ie.cz
tel./fax Kontaktní osobyf
ídále jen „Klient”)

(společně dále jen „Strany")

uzavírají tuto Smlouvu o Zprostředkování Benefitů („Smlouva"}:

l. Předmět Smlouvy

1)
zaměstnancům Klienta („Benefity").

2)

c/01/14
Číslo Smlouvy: C021745206

Sodexo Se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívající ve Zprostředkování nepeněžních plnění

Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy, které Zde nejsou přímo
definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy
(„VOP”).

Klient má Zájem o Zprostředkování následujících Benefitů:

EI služby závodního stravování za městnancü
Ě Služby/zboží hrazené pomocí
Dárkového Passu, Bonus Passu

|:| jiné/ostatní benefity

nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění (1,Produkty"):

EI' Gastro Pass 1:] Holiday Pass

EI? Gastro Pass CARD EI Relax P355 U BŰHUS P355
Í] Flexi Pass EI Smart P555 U ACÍÍVÉPČ'SS*
[j Flexi Pass cARD EI Vital Pass

Ě Fokus Pass

Ě Dárkový Pass

E služby v oblasti rekreace
E služby sportovních, kulturních a tělovýchovných Zařízení
Ě služby vzdělávacích a předškolních Zařízení
E služby zdravotnických zařízení

Klient Sí tímto objednává následující produkty Společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě Benefitů

E] Caíeteria
EI MojeBonusy

EI Muiap

* V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupi Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám Klienta, a Klient se
za to zavazuje uhradit Společnosti Sodexo sjednanou cenu AP.

5) U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace poukázek Ě ano, [j ne.

III ano,

6) Služby poskytované prostřednictvím systému Cafeteria bude Sodexo Klientovi
uzavřou příslušný dodatek Caíeteria.

U Poukázek odehraných v papírové podobě bude tištěno logo Kiienta

7) Sodexo Se Zavazuje Klientovi dodávat jim objednané Produkty a zprostředkovat
pomocí Produktů a poskytovaná Partnery Beneficientům.

E ne.

poskytovat, pokud spolu Strany

příležitost čerpat plnění hrazená



SOdeXŽ)
C/Űl/14

Číslo Smlouvy: C021745206

8) Klient je povinen nakládat sPoukáZkami a ostatními Produktyvsouladu s VOP a platnými právními předpisy,
zejména Zákonem Č. 586/1992 Sb., o daních Z příjmu, v platném znění a Zákonem Č. 235/20041r Sb., o dani z přidané
hodnoty, vplatném znění. Produkty lze použít výlučně kúhradě či čerpání nepeněžních plnění poskytnutých
Kiientem ve prospěch Klientových Zaměstnanců, popř. dalších oprávněných osob dle VOP, Za podmínek blíže
stanovených platnými právními předpisy. Klient Zejména není oprávněn Poukázky ani jiné Produkty
zprostředkovávat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho Zaměstnanci, popř. jiné oprávněné osoby dle
VOP.

Klient se Zavazuje Zaplatit za plnění a služby poskytnuté společností Sodexo na Základë této Smlouvy, jejich
případných změn a dodatků, VOP, jakož i na Základě individuálních objednávek Klienta odměnu podle Ceníku, který
je přílohou Č. 1 VOP a podle Ceníku individuálního, který tvoří přílohu Č. 3 této Smlouvy. V případě rozporu mezi
Ceníkem a Ceníkem individuálním má vždy přednost Ceník individuální.

II. Společná a Závěrečná ujednání

l) Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo shody na
celém jejím obsahu odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření této Smlouvy nelze přijmout s žádným
dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoli jine' obchodní podmínky než VOP, ani kdyby tyto podstatně
neměnily podmínky této Smlouvy.

2) Jakékoliv Změny této Smlouvy mohou být uČiněny pouze v písemné formě se souhlasem obou Stran. Tím není
dotčeno právo společnosti Sodexo Změnit VOP, Ceník a Reklamační řád Způsobem uvedeným ve VOP.

3) Klient tímto udílí souhlas, aby Sodexo využívalo za účelem šíření obchodních sdělení elektronické kontakty, které mu
Klient poskytl podle této Smlouvy. Klient má možnost svůj souhlas kdykoli odvolat, a to i při Zaslání každé jednotlivé
Zprávy Sodexo.

4) Klient podpisem Smlouvy steuje, že obdržel VOP a ostatní přílohy Smlouvy, seZnámiI Se S nimi, roZumíjim, souhlasí
s nimi a nepovažuje obsah žádného ustanovení VOP Za pro sebe Zvláště nevýhodný. Strany pro právní vztahy
vyplývající Z této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení š 1?99 a 1800 OZ, pokud jde o dodatečná práva související
S odkazem na VOP.

5) Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, či nevymahatelným Či zdánlivým, nebude to mít vliv na
platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

6) V případě, že se na Klienta tahují povinnosti dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Zavazuje se Smlouvu
uveřejnit způsobem a vrozsahu stanoveném tímto Zákonem. Klient se Zavazuje o rozsahu uveřejnění předem
informovat Sodexo a Smlouvu Zaslat k uveřejnění až po schválení rozsahu uveřejnění ze Strany Sodexo.

7) Tato Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

8) Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání uzavřená mezi Stranamí.

9) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží pojednom.

10) Práva a povinnosti Stran vyplývající Z této Smlouvy se řídí právním řádem Česke' republiky.

'hn' V .nv-_'
. `-.f_vı""".'ł/ ._Iˇ" :ÝÍ'ˇ'Í ,9M _ _ U7. I?

V ssh! 25 ne ĹC7-'zJ/9 Vžwď' dne '//74A-ó//i/
50

Series-o Pass Česká re Duke aha.
Radlická. 2, 150 00 Pľfli - Smíchov

,as . f 75 ˇ' m`61860476
tel.: 233 li šdcxocz

............_...................r.:)n..........ln-...nnnnn .................. „ln-nn... .......................

Sodexo Pass řn<klži renubl' a a.S. Domov Mágnolie, Ostrava-Vítkovice p.o.
zastoupeno: , KPM



ˇ C/09/12
Císlo Smlouvy: C02745206

Ceník individuální

vydanýjako příloha Č.3 ąmlouw o zprostředkování Benefitů („Smlouva“)
společností SodexoˇPass Ceská republika a.S., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00
IC: 618 60 476, DIC: C2618 60 476
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
(„Sodexo“)
a Společnosti Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace ,
se sídlem: Sirotčí 474/§6, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IC: 70631859 , DIC:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném ........................................................
(„Klient“)

Pojmy Začínající velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají Stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán
kúhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch Společnosti Sodexo za následující Produkty a služby poskytnuté
společností Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:

A. Poukázky
I. Ceník Poukázek:

Typ Poukázky Poplatek
za zprostředkování

Poukázky

(zvýhodněný)

Benefitově poukázky (Flexi Pass, Fokus Pass,
Relax Pass, Holiday Pass, Vital Pass, Smart [60%]
Pass)

Dárkový Pass [60%]

Cena Poukázky je stanovena jako Součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek Za vydání Poukázky je
Stanovenjako procento z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně Poplatku budepřipočtena zákonná Sazba DPH dle právních předpisů.

II. Ceník doplňkových Služeb k Poukázkám:

Druh služby Poplatek
(zvýhodněný)

Personalizace poukázek [0,- Kč]

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

v' V .n-I'v tam-M dne kHz/9 v min/M" dne / /wa/z _
.žs'čzı'n'ıiM Ě ˇ ' “ i.- / _ -._šedeım Pass Čer n repubiiiíkťa 3.95..

mha 5 - Smıchov L
Radlická 2, 1.
:coz óšžšč `“` (3261860475._„.'. 213. “. H. _.,i, „Arwsodexocz v I _ __

ˇ dnzultant pro motivaci ` í“ ' í veditelka organizace
Sodexo Pass Ce/ská republika a.s. Domov ıˇıagrıoııe, strava-Vítkovice,

příspěvkov organizace

V



C/05/09
Ceník

Platný Od 1.2.2017
vydaný jako příloha č. 1 všeobecných Obchodních podmínek ke smlouvě o zprostředkování Benefitů („VOP")
společností SodexoˇPass Ceská republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSC 150 00
IC: 618 60 476, DIC: C2618 60 476
Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
(„Sodexo“)

Pojmy začínající velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán
k úhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo Za následující Produkty a služby poskytnuté
společností Sodexo na Základě uzavřené Smlouvy:

A. Poukázky
I. Ceník Poukázek:

Typ Poukázky Poplatek za vydání
Poukázky

(Standardní)

Gastro Pass 4%

Benefitové poukázky (Flexi Pass, Fokus Pass, 5%
Relax Pass, Holiday Pass, Vital Pass, Smart
Pass)

Dárkový Pass 5%

Bonus Pass 7,5%

Minimální odměna Za vydání Poukázek 100,- Kč
objednaných Klientem v rámci jedné
Objednávky

Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek Za vydání Poukázky je
stanoven jako procento Z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude
připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů.

II. Ceník přepravného pro doručování Poukázek:

Druh přepravy Poplatek
(Standardní)

Česká pošta 170:' KČ
Kurýrní služba 190,- Kč
Bezpečnostní agentura 500,- Kč
Poplatek Za pobočkové Operace 49,- Kč
Doběrečné 35,- Kč
Doručení poukázek na jednu Osobní adresu 78,51 Kč

K veškerým částkám poplatku bude připočtena Zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.



C/05/09
III. Ceník doplňkových Služeb k Poukázkám:

Druh služby Poplatek
(Standardní)

Dárkové balení sezónní/universální 30,- Kč/ks

Krabička 30,- Kč/ks

Krabička modrá 37,- Kč/ks
Obálka Dárkový Pass, Obálka Flexi Pass 4 _ Kč/ks
nebo obálka kombinovaná f
Přání zážitkové/krajka 6,- Kč/ks

[O] KČ/kS
Vklad - kOmpIimentka (int'lividuálmr dle

požadavku klienta)
Personalizace poukázek 0 Kč/ks

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná Sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

B. Cafeteria

v Po Iatek
Druh Sluzby (staıťdardní)

Implementace systému Cafeteria - jednorázový
poplatek splatný vždy kprvnímu spuštění systému 20.000,- Kč
Cafeteria
Úprava systému Cafeteria ZOhIedňující individuální H
otřeby Klienta nad rámec Základní implementace

30,- Kč za každého
aktivního Beneficienta

k poslednímu pracovnímu
dni příslušného měsíce

Podpora Klienta po dobu spolupráce (hodinová 2 500 _ Kč
sazba) ' 'ˇ

* tato služba spočívá v měsíční údržbě a průběžných updatech systému Cafeteria.
** odvíjí se od typu požadavku a jeho náročnosti

Průběžná údržba a správa Systému Cafeteria* -
pravidelný, měsíční poplatek Splatný vždy poslední
pracovní den v měsíci

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

C. Fakturace
Druh Služby Poplatek

(Standardní)
Papírová faktura -tisk a zaslání 49,- Kč
Elektronická faktura - Zaslání 0,- Kč

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.



D. Gastro Pass CARD (GPC)
(2/05/09

Druh Služby Poplatek (standardní)

Poplatky za službu Gastro
Pass CARD

Správa uživatelského účtu
(měsíční poplatek za Držitelé S aktivním účtem
Gastro)

5,- Kč

Objednání elektronického Gastro Pass kreditu
(0/0 z Objednávaněho kreditu/Stravněho) 4%/ minimálně Však 100,- Kč

Dobropisování elektronického Gastro Pass kreditu
(0/0 Z dobropisovaněho kreditu/Stravne'ho + min.
částka)

4%/ minimálně však 150,- Kč

Vydání karty

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 80,- Kč

Vydání karty p'ři ztrátě či odcizení (ceny platné pouze 80 _ Kč
pro standardnı desıgn karty) '

Vydání karty v rámci automatické obnovy 60,- Kč

Karta do šuplíku 80,- KČ

Expresní objednávka (jednorázový poplatek účtovaný ŽOOF Kč
k Objednávce v Kč za 1 ks karty)

Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek Za 1 místo doručení)

v , ČP 170,- Kč
DOrUCenI karty PPL Igor Kč

Doručení karty na adresu uživatele ČP (jednorázový v, v .. 70,- Kcpoplatek za 1 misto dorucenı)

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek Za 1 kartu)

Personalizace karty názvem společnosti v ceně karty
Individuaiizace vzhledu
Karty Personalizace karty jménem zaměstnance 30,- Kč

Logo společnosti na kartě 30,- Kč
Individuální vzhled karty 160,- Kč
Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon)

Uživatelská podpora biokace karty v ceně karty
Odblokování karty v ceně karty
reset PIN kódu v ceně karty

V případě individuálního designu je:
Minimální počet karet Gastro Pass CARD k výrobě 1000 ks
Doporučená minimální Skladová Zásoba Gastro Pass CARD 500 ks
Počet dodatečně vyráběných Gastro Pass CARD minimálně 1 000 ks

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH die právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

E. Flexi Pass CARD (FPC)



C/OS/UQ

Druh Služby Poplatek (Standardní)

Poplatky za službu Flexi
Pass CARD

Správa uživatelského účtu
(měsíční poplatek za Držitele s aktivním účtem Flexi) 5,- Kč

Objednání elektronického Flexi Pass kreditu
(0/0 z Objednávaného kreditu) 5%/ minimálně však 100,- Kč

Dobropisování elektronického Flexi Pass kreditu
(0/0 z dobropisovaného kreditu + min. částka) 5%/ minimálně však 150,- Kč

Vydání karty

Vydání karty (jednorázový poplatek za l kartu) 80,- Kč

Vydání karty při ztrátě či odcizení (ceny platné pouze 80 _ Kč
pro standardnı design karty) '

Vydání karty v rámci automatické obnovy 60,- Kč

Karta do šuplíku 80,- Kč

Expresní objednávka (jednorázový poplatek účtovaný 200; Kč
k Objednávce v Kč za 1 ks karty)

Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručení)

v , ČP 170,- KčDorucenı karty pPL 190 _ Kč

Doručení karty na adresu uživatele ČP (jednorázový v, v , 70,- KCpoplatek za 1 misto dorucenı)

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek Za 1 kartu)
Personalizace karty názvem společnosti v ceně kartyIndividualizace vzhledu

karty Personalizace karty jménem zaměstnance 30,- Kč
Logo společnosti na kartě 30,- Kč
Individuální vzhled karty 160,- KČ

Uživatelská podpora

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon)
blokace karty v ceně karty
odblokování karty v ceně karty
reset PIN kódu v ceně karty

V případě individuálního designu je:
Minimální počet karet Multi Pass CARD k výrobě 1 000 ks
Doporučená minimální skladová zásoba Multi Pass CARD 500 ks
Počet dodatečně vyráběných Multi Pass CARD minimálně 1 000 ks

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

F. Multi Pass CARD (MPC)
ı_." ł. _f'
.Jr/x;



C/05/09

Druh služby Poplatek (Standardní)

Poplatky za Služby Gastro
Pass CARD a Flexi Pass
CARD

Správa uživatelských účtů
(měsíční poplatek Za aktivní účty Gastro a Flexi) 2,5 KČ

Objednání elektronického Gastro Pass kreditu
(% Z objednávaného kreditu/Stravného) 4% / minimálně však 100,- Kč

Dobropisování elektronického Gastro Pass
kreditu (% z dobropisovaného
kreditu/Stravného + min. částka)

4%/ minimálně však 150,- Kč

Objednání elektronického Flexi Pass kreditu
(0/0 Z objednávaného kreditu) 5% / minimálně však 100,- Kč

Dobropisování elektronického Flexi Pass kreditu
(0/0 Z dobropisovaného kreditu + min. částka) 5%/ minimálně však 150,- Kč

Vydání karty

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 80,- Kč

Vydání karty při ztrátě či odcizení (ceny platné 80 _ Kč
pouze pro standardnı design karty) '
Vydání karty v rámci automatické obnovy 60,- Kč
Karta do šuplíku 80,- Kč
Expresní objednávka (jednorázový poplatek 200; Kč
účtovaný k objednávce v Kč za 1 ks karty)

Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručení)
v ł ČP 170,- Kč

DOrUCt-Z'nı Karty pp|_ 190,- Kč
Doručení karty na adresu uživatele ČP 70 _ Kč
(jednorázový poplatek za 1 místo doručení) '

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)
Individuaıizace vzhıedu Personalizace karty názvem Společnosti v ceně karty
karty Personalizace karty jménem zaměstnance 30,- Kč

Logo společnosti na kartě 30,- Kč
Individuální vzhled karty 160,- Kč
Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon)

Uživatelská podpora b'OkaCe karty V Ceně karty
odblokování karty v ceně karty
reset PIN kódu v ceně karty

V případě individuálního designu je:
Minimální počet karet Multi Pass CARD k výrobě 1 000 ks
Doporučená minimální skladová Zásoba Multi Pass CARD 500 ks
Počet dodatečně vyráběných Multi Pass CARD minimálně 1 000 ks

K veškerým Částkám poplatku bude připočtena Zákonná Sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

a
k.

“


